
ZARZĄDZENIE Nr 1087/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), 

art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz 

uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach nr 1 i 2.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik Nr 1
   do Zarządzenia Nr 1087/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu
700 Gospodarka mieszkaniowa -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

-13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

gospodarka gruntami i nieruchomościami - obsługa administracyjna zadań z zakresu gospodarki 
nieruchomościami

-13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

710 Działalność usługowa 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Łodzi
350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -



3

WFOŚiGW
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej
-15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

855 Rodzina 515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

świadczenia wychowawcze
515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

886 028,00 34 933,00 515 015,00 350 000,00 - - -13 920,00 - -

Wydział Dysponowania Mieniem
700 Gospodarka mieszkaniowa 58,00 - - - - 58,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58,00 - - - - 58,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 58,00 - - - - 58,00 - - -

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 58,00 - - - - 58,00 - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
58,00 - - - - 58,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

58,00 - - - - 58,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 886 086,00 34 933,00 515 015,00 350 000,00 - 58,00 -13 920,00 - -



4

   Załącznik Nr 2
   do Zarządzenia Nr 1087/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

700 Gospodarka mieszkaniowa -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

000359-
002

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
-13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

Urząd Miasta Łodzi -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-13 920,00 - - - - - -13 920,00 - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

855 Rodzina 515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

000400-
002

Utrzymanie jednostki 10
515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 513 316,00 - 513 316,00 - - - - - -



5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699,00 - 1 699,00 - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

515 015,00 - 515 015,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

000406-
001

Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wypłat zasiłków 
okresowych

10
-15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-15 067,00 -15 067,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 58,00 - - - - 58,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58,00 - - - - 58,00 - - -

001222-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

9
58,00 - - - - 58,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 58,00 - - - - 58,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 58,00 - - - - 58,00 - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

58,00 - - - - 58,00 - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

000253- Realizacja projektów ekologicznych w szkołach podstawowych 3 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -



6

004

Jednostki edukacyjne 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 110,00 35 110,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 890,00 14 890,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

710 Działalność usługowa 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

71035 Cmentarze 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

000363-
003

Utrzymanie grobów i cmentarzy wojennych na terenie Łodzi 5
350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 - - 350 000,00 - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

350 000,00 - - 350000,00 - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 886 086,00 34 933,00 515 015,00 350 000,00 - 58,00 -13 920,00 - -


